Technika stlačeného vzduchu / Nástrčné spojky, šroubení / 57000 - Celokovové spojky 15-20 bar
Redukční nástrčná spojka 90° PUSH/In MS/NI - Spojka a redukce
jako úhlové rychlospojkové prodloužení
Kód produktu: 52507
Pracovní teplota: -20°C až +80°C
Materiál produktu: Niklovaná mosaz MS 58
Materiál těsnění: NBR
Médium: Stlačený vzduch, vakuum
Norma výrobku: 1907/2006 REACH, 2011/65/CE RoHS, PED
2014/68/UE, ISO 14743:2004, bez silikonu
Varianty zboží
Objednací kód Určeno
na
hadici
[mm]
Provozní
tlak
Podtlak Série Poznámka Hmotnost Balení
[MJ]
Mj Vaše
cena bez
DPH
Sklad
IQSL40HMSV-183 D4 16 bar 98 kPa Metrická Rychlosp.*D 4,00 mm 0,007 kg 1 ks 77,00 Kč
IQSL60H40MSV-183 D4 16 bar 98 kPa Metrická Rychlosp.*D 6,00 mm 0,019 kg 1 ks 91,70 Kč
IQSL60HMSV-183 D6 16 bar 98 kPa Metrická Rychlosp.*D 6,00 mm 0,013 kg 1 ks 77,00 Kč
IQSL80H60MSV-183 D6 16 bar 98 kPa Metrická Rychlosp.*D 8,00 mm 0,021 kg 1 ks 127,60 Kč
IQSL80HMSV-183 D8 16 bar 98 kPa Metrická Rychlosp.*D 8,00 mm 0,019 kg 1 ks 98,60 Kč
IQSL100HMSV-183 D10 16 bar 98 kPa Metrická Rychlosp.*D 10,00 mm 0,025 kg 1 ks 129,00 Kč
IQSL120HMSV-183 D12 16 bar 98 kPa Metrická Rychlosp.*D 12,00 mm 0,035 kg 1 ks 179,00 Kč